
Modernizare drumuri de interes local in cadrul proiectului ”Reablitare strazi in comuna Topraisar,judetul 

Constanta” 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: COMUNA TOPRAISAR 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 21-05-2019 

Data aparitiei: 04-06-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1017365] 

Domenii 

Lucrari de constructii de drumuri (CPV: 45233120) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Modernizare drumuri de interes local in cadrul proiectului... 

Atribuiri ale COMUNA TOPRAISAR.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1017365] 

 

Modernizare drumuri de interes local in cadrul proiectului ”Reablitare strazi in comuna Topraisar,judetul 

Constanta” 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1038967 / 05-03-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

COMUNA TOPRAISAR 



CIF: 5459919, Adresa: Strada: Scolii, nr. 15, , Topraisar, Romania, 907285, Email: 

primariatopraisar@yahoo.com, Telefon: +40 241785238, Fax: +40 241785118, Persoana contact: 

Gheorghe Stelian, Punct(e) de contact: Gheorghe Stelian, In atentia: ANANMARIA-CRISTINA GUZGA, 

URL: www.primaria-topraisar.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Modernizare drumuri de interes local in cadrul proiectului ”Reablitare strazi in comuna Topraisar,judetul 

Constanta” 

 

Cod CPV:  

45233120-6 - Lucrari de constructii de drumuri (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere:  

Strazile preconizate pentru modenizare se afla in intravilanul Biruinta, Movilita si Potarnichea, pe 

terenuri ce apartin domeniului Topraisar.  

Prin proiect se modernizeaza strazile: 

• Strada Brandusei - localitatea Potarnichea  

• Strada Fulgerului - localitatea Biruinta 

• Strada Primaverii - localitatea Biruinta  

• Strada Randunelelor - localitatea Movilita 

• Strada Dobrogei - localitatea Topraisar  



• Strada Campului - localitatea Topraisar  

• Strada Fundatura - localitatea Topraisar 

• Aleea Teilor - localitatea Topraisar  

• Aleea Viorelelor - localitatea Topraisar 

• Strada Moldovei - localitatea Topraisar  

• Strada Interioara Toplacer - localitatea Topraisar  

• Aleea interioara Toplacer - localitatea Topraisar  

 

Modernizarea strazilor de interes local din Topraisar se face pe urmatoarele suprafete: 

Lungimea totala a strazilor amenajate = 5955 km  

Latimea proiectata = 1 x 3.00 m ; 1 x 3.50 m ;l x 4.00 m; 2 x 2.50 m. 

Latime acostamente - 0.25 - 0.50 m  

Toate suprafetele ce se ocupa definitiv sunt situate in intravilanul localitatii. 

Valoarea estimată fără TVA (numai în cifre): 3.946.147,59 lei fara TVA, conform bugetului proiectului, 

astfel: 

- Constructii ?i instala?ii = 3.936.125,48 fără TVA din care neeligibil 37.419,52 lei fara TVA 

- Organizare de ?antier = 10.022,11 lei fără TVA 

 

Numărul de zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor: 10 

zile.  

Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari inainte cu 6 zile de data limita de 

depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 3944978.08 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 



 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

3816 / 21-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract de lucrari 

 

Valoare Contract: 3944978.08 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

MONOLIT ENTERPRISE - CIF: 37268640, Adresa: Strada razoare, Nr. 16, Constanta, Constanta, Romania, 

Email: monolitenterprise@gmail.com, Telefon: +040 723789288 


